中国农药工业协会文件
中农协（2022）15 号

关于召开修订《农药制剂产品中微量其他农药成分

限量》团体标准研讨会的通知

各有关单位：

由中国农药工业协会组织相关单位编制的《农药制剂产品

中微量其他农药成分限量》团体标准（T/CCPIA 022-2019），已

于 2019年 4月 10日发布，并从 10月 10日起开始实施。该标

准作为农药制剂产品中微量其他农药制剂成分管理的先行先试，

为农药企业控制生产过程中的交叉污染，提供了具体的设计标

准和要求，进一步提高了农药企业质量管理水平；同时也为政

府提供相应的技术支撑服务，有利于解决各级农业主管部门市

场监管难题。

为进一步完善标准指标体系要求，推进农药产业高质量发

展，中国农药工业协会定于 2022年 3 月 10日上午，采用“线

下+线上”会议方式，在北京召开修订《农药制剂产品中微量其

他农药成分限量》团体标准研讨会，请各有关单位主要负责领

导参加。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议内容：

1. 研讨修订《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》

团体标准限量值指标、资料性附录等内容；

2. 成立修订《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》

团体标准编制工作组，研讨下一步工作计划。

二、参会人员

农药主管部门领导，专家，标准修订已参与和计划参与单

位代表，中国农药工业协会标准化委员会秘书处。

三、会议时间地点

1. 会议时间：2022 年 3月 10日上午   9:30 ～ 11:30。

2. 线下会议地点：中国农药工业协会 大会议室（地址：

北京市朝阳区农展馆南里 12号通广大厦 7层）。

3. 线上会议腾讯会议号:  210 427 608 ；参会密码：会

务组收到参会回执表后发送参会密码。

四、会议费用

修订《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》团体标准

的参编单位免费参会。

五、会议报名

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

会议咨询：毕  超， 13601283553（同微信号）

          段又生， 13691545916（同微信号）

请参会代表填写回执表（见附件），于 2022 年 3 月 8 日前

发传真或电子邮件至中国农药工业协会，传真：010－84885002，

邮箱：ccpia_xzz@163.com。

                                  中国农药工业协会

                                   2022年 3月 1日

mailto:ccpia_xzz@163.com

附件：

修订《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》团体标准

研讨会  参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 参会方式

注：

1、本次研讨会线上会议，采用“腾讯会议”平台组织参会，为保障会议

连接效果，推荐电脑或手机参会。 请填写参会方式：电脑或手机，并提前在

电脑或手机端下载“腾讯会议”客户端或 app。

2、线上会议腾讯会议号：210 427 608，参会密码：会务组收到参会回执

表后发送参会密码 。